АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2019

   3059
О признании утратившими силу
некоторых постановлений главы
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» за 2009 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за 2009 год:

№ 213 от 03.02.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.01.2006 № 11 «Об образовании комиссии и утверждении Положения о комиссии по вопросам негосударственного пенсионного обеспечения администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;

№ 322 от 16.02.2009 «О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 874 от 31.03.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 27.04.2007 года» № 317 «Об утверждении Порядка реализации единых социальных проездных билетов на право проезда отдельных категорий граждан, проживающих на территории Ленинградской области; финансировании расходов автотранспортным организациям из средств, полученных в виде субвенций на обеспечение равной доступности транспортных услуг отдельных категорий граждан»;
№ 1207 от 20.04.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 15.05.08 № 619»;
№ 1307 от 24.04.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.10.2007 г. № 934»;
№ 1454 от 05.05.2009 «Об утверждении Положения о Координационном Совете по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» и Состава Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства»;
№ 1473 от 06.05.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.11.2006 года № 606 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 07.06.2008 г. № 792»;
№ 1609 от 13.05.2009 «Об утверждении Порядка составления, ведения и предоставления реестра расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 1611 от 13.05.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.06.2006г. № 586 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях;
№ 1663 от 18.05.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 15.09.2008г. № 1489 «Об образовании комиссии по организации работы с предприятиями, организациями и физическими лицами по вопросам погашения недоимки по налогам, неналоговым платежам и сборам в Кингисеппском муниципальном районе»;
№ 1724 от 19.05.2009 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание услуг муниципальными учреждениями социальной защиты населения, Положения о порядке финансового обеспечения муниципального задания, устанавливаемого муниципальному учреждению»;
№ 1740 от 20.05.2009 «Об организации оплачиваемых общественных работ на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 1909 от 29.05.2009 «Об утверждении Порядка принятия решений по вопросам размещения Производительных сил и иных объектов, расширения и реконструкции существующих объектов на территории Кингисеппского муниципального района»;
№ 1954 от 02.06.2009 «Об утверждении стоимости социального обслуживания и тарифов на гарантированные социальные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждениям «Кингисеппский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (МАУ «Кингисеппский ЦСО»), МУ социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (МУСО «Кингисеппский СРЦ»)»;
№ 1966 от 03.06.2009 «Об утверждении Положения и состава комиссии администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по предупреждению завоза и распространения на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» заболеваний, вызванных высокопотагенным вирусом гриппа»;

№ 1967 от 04.06.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 04.12.2008г. № 2374 «О создании комиссии по предотвращению кризисных явлений в сфере экономики и финансов МО «Кингисеппский муниципальный район»

№ 2013 от 05.06.2009 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по охране труда МО «Кингисеппский муниципальный район»;

№ 2178 от 18.06.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2007 года № 997 «Об установлении размеров тарифных ставок (окладов) тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений образования, здравоохранения, социальной политики, финансируемых из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» и утверждении инструкции о порядке исчисления заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»;

№ 2322 от 29.06.2009 «О внесении изменений в постановление  главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 14.02.2008 года № 174 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;

№ 2415 от 02.07.2009 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»;

№ 2420 от 02.07.2009 «Об утверждении порядка формирования Муниципального задания и порядка финансового обеспечения муниципального задания муниципальными учреждениями, подведомственными администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;

№ 2746 от 23.07.2009 «О разработке Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 2776 от 24.07.2009 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 21 марта 2007 года № 186 «Об образовании координационного Совета по вопросам функционирования розничных рынков на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»;
№ 2816 от 31.07.2009 «О внесении изменений в постановление  главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.05.2009г. № 1740 «Об организации оплачиваемых общественных работ на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 2888 от 07.08.2009 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведению гражданской обороны в МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 3469 от 09.09.2009 «Об утверждении порядка определения объемов расходов общеобразовательным учреждениям на основе нормативов финансирования расходов на обеспечение государственных гарантий на получение начального общего,  основного образования, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» за счет субвенций, выделяемых из бюджета Ленинградской области;
№ 3513 от 17.09.2009 «О создании службы защиты животных и растений гражданской обороны МО «Кингисеппский муниципальный район» ;
№ 3646 от 25.09.2009 «Об утверждении Положения и состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»;
№ 3781 от 02.10.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.08.09г. № 3219»;
№ 3867 от 08.10.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.11.2006года № 586 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях»;
№ 4100 от 20.10.2009 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» «О делегировании полномочий комитету по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 4262 от 30.10.2009 «О мерах по распространению вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 4334 от 05.11.2009 «Об утверждении Положения об инженерной службе гражданской обороны Кингисеппского района и назначении должностных лиц»;
№ 4775 от 27.11.2009 ««О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.05.2009г. №1740 «Об организации оплачиваемых общественных работ на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»;
№ 5068 от 11.12.2009 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом»;
№ 5200 от 17.12.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.11.2006г. № 586 «О порядке организации бесплатного питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях»;
№ 5228 от 18.12.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2007г. № 997 «Об утверждении Правил осуществления администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и ее структурными подразделениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы РФ»;

№ 5239 от 21.12.2009 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.07.2009 года № 2489 «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Кингисеппского  муниципального района, земельных участков для ИЖС».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
МО «Кингисеппский

муниципальный район»

Ю.И.Запалатский

Н.В.Прокопчик, 48844